DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

LEI MUNICIPAL N.º 125/77

EDIÇÃO - 07

ATOS DO PODER EXECUTIVO

23 DE JULHO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE RETIFICAÇÃO DE EDITAIS

PARA OS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024, Nº 002/2024, Nº 003/2024, Nº 004/2024, Nº 005/2024 e Nº 006/2024.

Onde se lê

2.4. PRAZO DE INSCRIÇÃO

De 08:00 horas dia 22 /07/2024 até as 16:00 horas do dia 31/07/2024.

Leia-se:

2.4. PRAZO DE INSCRIÇÃO

De 08:00 horas dia 22 /07/2024 até as 16:00 horas do dia 26/07/2024.

Onde se lê:

4.2 Cronograma

| Etapa | Período |
|--|----------------------------|
| Período para impugnação | 22/07/2024 |
| Período de inscrições | 22/07/2024 a 26/07/2024 |
| Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Seleção | 31/07/2024 |
| Período para interposição de recurso | 3/07/2024 a 02/08/2024 |
| Divulgação do resultado final da Etapa de Seleção | 06/08/2024 |
| Entrega da documentação para Habilitação | 06/08/2024 a 08/08/2024 |
| Divulgação do resultado do preliminar Etapa Habilitação | 12/08/2024 |
| Período para interposição de recurso | 12/08/2024 a 14/08/2024 |
| Divulgação do resultado final da Etapa de Habilitação | 16/08/2024 |
| Assinatura dos termos ou recibos | 17/08/2024 a 19/08/2024 |

Leia-se:

4.2 Cronograma

| Etapa | Período |
|--|--------------|
| Período para impugnação | 22/07/2024 |
| Período de inscrições | 22/07/2024 a |
| | 26/07/2024 |
| Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Seleção | 31/07/2024 |
| Período para interposição de recurso | 31/07/2024 a |
| | 02/08/2024 |
| Divulgação do resultado final da Etapa de Seleção | 06/08/2024 |
| Entrega da documentação para | 06/08/2024 a |
| Habilitação | 08/08/2024 |
| Divulgação do resultado do preliminar Etapa Habilitação | 12/08/2024 |
| Período para interposição de recurso | 12/08/2024 a |
| | 14/08/2024 |
| Divulgação do resultado final da Etapa de Habilitação | 16/08/2024 |
| Assinatura dos termos ou recibos | 17/08/2024 a |
| | 19/08/2024 |

PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 004/2024 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI № 14.399/2022) FESTIVAL DE MÚSICA

Onde se lê:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 40 agentes culturais ligados a Música.

Leia-se:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 20 agentes culturais ligados a Música.

NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) DANÇA E TEATRO.

Onde se lê:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 04 agentes culturais ligados a Dança e Teatro.

Leia-se:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 11 agentes culturais ligados a Dança e teatro.

NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI № 14.399/2022) CIRCENSE

Onde se lê:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 04 agentes culturais circense.

Leia-se:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 03 agentes culturais circense.

NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI № 14.399/2022) PRODUÇÃO AUDIOVISUAL

Onde se lê:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 40 agentes culturais ligados a Produção de vídeos.

Leia-se:

2.2. QUANTIDADE DE AGENTES CULTURAIS A SEREM PREMIADOS

Serão premiados 02 agentes culturais ligados a Produção de vídeos.

SÃO MAMEDE 23 DE JULHO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES

Silongs Salvador lot